
    

 

 
 

 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 mei 2018; 

 

 

besluit: 

 

 

1. De in het voorstel opgenomen begrotingswijziging 2018 van per saldo € 221.000 nadelig vast te stellen.  

2. Kennis te nemen van de verschuiving van een lastenbudget van € 813.000 van taakveld 6.71 

‘maatwerkdienstverlening 18+’ naar taakveld 6.1 ‘samenkracht en burgerparticipatie’. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 4 juli 2018. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


